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Voiko OCR lukea pdf-tiedostoja?



Video: Voiko OCR lukea pdf-tiedostoja?























Video: How to Convert PDF to Excel from within Excel 2024, Maaliskuu
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Avaa a PDF tiedosto, joka sisältää skannatun kuvan Acrobatissa. Napsauta Muokkaa PDF työkalu oikeanpuoleisessa ruudussa. Acrobat käyttää automaattisesti optista merkintunnistusta ( OCR ) asiakirjaasi ja muuntaa sen täysin muokattavaksi kopioksi PDF . Napsauta muokattavaa tekstielementtiä ja aloita kirjoittaminen.

Lisäksi, onko Acrobat Readerissa tekstintunnistus?

Valitettavasti, Adobe Reader tekee ei sisällä optista merkintunnistusta ( OCR ), kuitenkin Adobe Acrobat Pro tekee.

Samoin mitä OCR PDF tarkoittaa? Optinen hahmon tunnistus , tai OCR , On tekniikka, jonka avulla voit muuntaa erityyppisiä asiakirjoja, kuten skannatut paperiasiakirjat, PDF tiedostot tai digitaalikameralla otetut kuvat muokattaviksi ja haettavissa tiedot.

Lisäksi, kuinka voin OCR:n tehdä PDF-tiedoston Bluebeamissa?

OCR ei voida ajaa päälle PDF-tiedostoja jotka on sertifioitu tai digitaalisesti allekirjoitettu. Huomautus: OCR on saatavilla vain Bluebeam Revu eXtreme.

	Siirry kohtaan Tiedosto > Erä > OCR.
	Lisää asiakirjoja yhdellä (tai molemmilla) seuraavista tavoista:
	Voit valita sivualueen napsauttamalla Sivut-valikkoa ja valitsemalla seuraavista:


Kuinka saan PDF-tiedoston luettavaksi?

Seuraavat ohjeet koskevat tehdä a PDF teksti- haettavissa Adobe Acrobat Professionalissa tai Standardissa: Napsauta Työkalut > Tekstintunnistus > Tässä tiedostossa. Tunnista teksti -ponnahdusikkuna avautuu. Valitse Kaikki sivut ja napsauta sitten OK.











Suositeltava:


Voiko Google Assistant lukea sähköpostini?




Jos käytät Googlen omaa Messages-sovellusta Androidilla, pyydä Assistantia lukemaan viestisi. Voit myös lähettää sähköpostiviestejä Gmailissa Assistantin kautta

Voiko DVD RW -asema lukea CD-levyjä?



DVD-ROM-asemat voivat lukea CD-DA-, CD-ROM- ja CD-R/RW-levyjä, mutta ne voivat lukea myös DVD-Video-, DVD-ROM- ja (joskus)DVD-Audio-levyjä

Voiko Windows 10 lukea raakatiedostoja?



Windows 10 ei sisällä alkuperäistä tukea raakakuvatiedostojen esikatseluun, mikä tarkoittaa, että käyttäjät eivät voi tarkastella pikkukuvia tai metatietoja Valokuvat-sovelluksessa Windowsin Resurssienhallinnassa. Microsoftilla on kuitenkin ratkaisu valokuvaajille, jotka tarvitsevat tätä ominaisuutta, ja sitä kutsutaan nimellä Raw Image Extension

Voiko Python lukea Google Sheetsia?



Google-laskentataulukon käyttäminen Pythonissa vaatii vain kaksi pakettia: oauth2client – valtuuttaminen Google Drive API:lla OAuth 2.0:n avulla. gspread – vuorovaikutukseen Google Spreadsheetsin kanssa

Voiko Windows 10 lukea exFAT-asemia?



On monia tiedostomuotoja, joita Windows 10 voi lukea, ja exFat on yksi niistä. Joten jos mietit, pystyykö Windows 10 lukemaan exFATia, vastaus on kyllä! Mutta miksi sillä on väliä? Asia on siinä, että Windows 10 alustaa yleensä NTFS:n avulla ja macOS käyttää HFS+ -tiedostojärjestelmää
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Mikä on Boolean MySQL:ssä?
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Sopivatko Boschin terät Dewaltin monitoimityökaluun?
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Mitä PCB-levy tarkoittaa?
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Mielenkiintoisia artikkeleita


	


Kuinka voin muuntaa FBX: n OBJ: ksi?





	


Kuinka estän Javaa päivittämästä automaattisesti?





	


Onko Python generaattori?





	


Mikä on express NodeJs?





	


Mikä on Azure-hybridipilvi?





	


Mikä on HTTP-sidos?





	


Mikä on C-painotus?





	


Mikä on paras TP Link -alueen laajentaja?





	


Kuinka teet poneja Hangoutsissa?





	


Kuinka voin tehdä jonkun VIP-jäsenen Outlookissa?














Toimittajan valinta


	






Millaista pistoketta käytetään Tansaniassa?






	






Miten sivunvaihdot toimivat Wordissa?






	






Kuinka asennan Google Chromen Amazon Fire -tablettiin?
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